IOMA_T Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

Portaria n? 170/SEJUDH/2018.

O SECRETARIO DE ESTADO DE JUSTICA E DIREITOS HUMANOS no uso de suas atribuigdes legals, & considerando o disposto na
Lei Complementar 389 de 31 de marco de 2010 alterada pela LC 585 de 17/01/17, a Lei 9688 de 26 de dezembro de 2011
alterada pela Lei 10499 de 17/01/17, & no Decreto n2. 3.006 de 05 de maio de 2004,

RESOLVE:

Art.1® Homologar as Avaliagdes Anuais de Desempenho de servidores da Secretaria de Estado de Justica e Direitos Humanos,
referente aos anos de 2014, 2015, 2016, 2017 e 2018 nos termos do Art. 92 do Decreto n2. 3.006 de 05 de maio de 2004,

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

Cuiaba, MT, 31 agosto de 2018,

Fausto |osé Freitas da silva
Secretario de Estado de Justica e Direitos Humanos
(Original assinado)

iAnexo da Portaria n2. 170/SEJUDH/2017).

NOTASANG
MATRICULA MNOME

2014
AGENTE DO SISTEMA PENITENCIARIO
233215 ODAIR BATISTA RAIMUNDO 9,753
233737 ROSE MEIRE SILVA DE FREITAS d,83

NOTASANOD
MATRICULA MNOME

2015
AGENTE DO SISTEMA PENITENCIARIO
238845 DANIELA CRISTINA GOMES VIEIRA 9,96

MA&RIARQOSETE PEREIRA DOS

241357 a,77
REIS

233737 ROSE MEIRE SILVA DE FREITAS a,79

127725 SANDRA FERREIRA DE LIMA 9,17

129332 SHARLEN LAURENCO DOS REIZ 9,62



MATRICULA MNOME

AGENTE DO SISTEMA PENITENCIARIO

225227 ANTONINHO CLAUCIR SIQUEIRA
241800 BATISTA LOPES

217752 CARINA RIBEIRD MAGALHAES
238845 DAMIELA CRISTINA GOMES VIEIRA
96791 ELIZEL PALLD DE SOUZA

248578 GILBERTO FERREIRA LISBOA
248005 GILBERTO SOARES DE OLIVEIRA
248062 GIOWVANE MATOS DA SILVA
248537 JOMALDO VIEIRA NUNES

243029 LUCINEIA RAMOS DA SILVA
241357 MARIA ROSETE PEREIRA DOS REIS
248003 MARIO JULIAD DA SILVA

236915 MELSOM DRTEGA DA SILVA
206908 RIVELINO PEREIRA DE JESUS
233737 ROSE MEIRE SILVA DE FREITAS
127725 SANDRA FERREIRA DE LIMA
1277725 SANDRAFERREIRADELIMA

VALDIMEIA DE FIGLUEREDO

MNOTAANOD

2016

9,21

8,87

7,91

9,85

9,44

8,31

9,2

9,35

9,37

9,48

8,62

9,77

8,33

9,02

9,62

128420 9,02
ANTUNES
NOTAAND
MATRICULA MOME
2017
AGENTE DO 5ISTEMA

PENITEMCIARIO



232064

85442

241339

241339

102702

217752

111591

238845

61363

201985

117424

238747

103720

218821

217586

2338560

232012

85418

233514

70552

232187

1255860

114605

68290

241731

ADRIANA DE FATIMA CIGERZA

ADRIANG MARCIO DE FARIA LOPES

ALESSANDRO NUNES CANGERAMNA

ALEXANMDRO NUNES CANGERANA

ANGELA MARIA MACHADO

CARINA RIBEIRO MAGALHAES

CLEONICE DIAS

DANIELA CRISTINA GOMES VIEIRA

DORI EDSON DE AMORIM

EDES APARECIDO GOMNCALVES SILVA

EDNEIA CARLOS DA COSTA

EDNO ROBERTO APOITIA

EDSON CASSIMIRO DA SILVA FILHO

ELZEU MENEGUESI TEIXEIRA

EUDES TREW DE |ESUS

EVERTOMN DA SILWA

FERNANDO MALURO NOBRE

IEDA BEMEDITA DA SILVA DEMETRIO

JANDSON OLIVEIRA DA SILVA

JANETE MACEDC RODRIGUES DE

MIRANDA

JEHOWA JESUS DE SENA

JONATHAN FRANCISCO PEREIRA

JOSE WICENTE FIGUEIREDO PRADOC

JOSELITO SILVA ALVES

JOSIEME MARIA DA SILVA E SILVA

B.66

9,18

9,06

9,06

9,46

"

6,12

9.62

10,0

8,46

9,81

9.46

8,27

9,23

7,25

8,91

6,66

7,96

6,66

8,93

10,0

"

9.6

9,12

6,93

9,39

9,29



73816

102622

241332

115B683

122435

130701

243029

127480

241357

233103

236915

201566

130507

233398

122213

206908

201571

120186

210417

127725

1277725

112786

232323

107981

JUAREY CAVALCANTE PEREIRA

JULIO CEZAR PADILHA DE ASSIS

KATIA DOS SANTOS

KEKE ROSBERG MEMEZES FRAMCA

KELLYME OLIVEIRA FREITAS

LEANDRO LULZ DE ALMEIDA

LUCINEIA RAMOS DA SILVA

LUIEZ MARCIO DE ALMEIDA

MARLA ROSETE PEREIRA DOS REIS

MAYCON CARVALHO TINAN

MELSOM ORTEGA D& SILVA

MILD PEDROSO DE MELO

ODIVAL MONTEZUMA DE CARVALHO

PAULC PEREIRA PINTO

PATRICIA BORGES DA SILVA

RIVELING PEREIRA DE JESUS

ROBERTO SANTAMNA DA COSTA

ROBSOMN DA COSTA FERREIRA

ROSINEIDE PEREIRA DE ARAUJO

SANDRA FERREIRA DE LIMA

SANDRAFERREIRADELIMA

SANMDRO ELI DA SILVA DE PINHO

SEBASTIAOQ CAMPOS DE ALCANTARA

SERGIO DA COSTA E FARIA

9,33

6,98

APROVADO SEGUNDO O ART. 12 A DECRETO 3444 DE
07/07/04

9,81

8,56

9,23

9,66

"

9,46

6,10

9,43

9.43

9.54

9.54

9,29

9,98

9,13

9,77

927

9,96

9,48

"

962

9,15

9.48

9,37



217784

232523

233733

233399

122260

MATRICULA

AGENTE

PENITEMCIARIO

217752

243778

109658

123120

243029

243024

242831

MATRICULA

SILVANC VICENCIO ALVES 9.66

WALDESOM BEMEDITO DE SOUZA 9,19

VANIL DE JESUS CORTEZ 9,64
WENDY ALVES DA CRUZ 9,75
WILTON WAGNER SILVA 9,56
NOTA/ANO
NOME
2018

APROVADO SEGUNDO O ART. 12 A DECRETO 3444 DE
07/07/04

CARINA RIBEIRO MAGALHAES

CARMENUCIA GOMES DOS SANTOS ::l?‘;!:.:}[} SEGUNDO O ART. 12 A DECRETO 3444 DE

CLAUDIA CRISTINA QUIRING DOS APROVADO SEGUNDO O ART. 12 A DECRETO 3444 DE
SANTOS 07/07/04

LAUDECYR EGUES DE ARAU|O 9,66
LUCINEIA RAMOS DA SILVA 9,66
MARCIO SANTAMNA DA SILVA 9,56
ODIMAR ALVES DOS SANTOS 9,46
NOTA/AND
NOME
2016

ASSISTENTE DO SISTEMA PENITENCIARIO

241736

MATRICULA

DIVINO]JOSE BATISTA DE

ASSISTENTE DO SISTEMA PEMITENCIARIO

241736

. 9,81
ARAUJO
NOTA/ANO
NOME
2017
DIVINOJOSE BATISTA DE ;o

ARAUID



94015 DOMNIZETE XAVIER DE OLIVEIRA 962

NOTA/ANO
MATRICULA NOME
2018
ASSISTENTE DO SISTEMA
PENITENCIARIO
41736 DIVINOJOSE BATISTA DE .
ARAUIO
243778 CARMENUCIA GOMES DOS APROVADO SEGUNDO O ART. 12 A DECRETO 3444 DE
SANTOS 07/07/04
NOTA/ANC
MATRICULA NOME
2014
PROFISSIONAL DE NIVEL SUPERIOR DO SISTEMA PENITENCIARIO
26026 MARGARIDA AUXILIADORA DIAS 062
FERREIRA
NOTA/AND
MATRICULA NOME
2015
PROFISSIONAL DE NIVEL SUPERIOR DO SISTEMA PENITENCIARIO
239471 BEATRIZ DE MOURA GUIMARAES 8,87
93726 PETERSON LUIZ SCHMIDT 8,66

MARGARIDA AUXILIADORA DlAs

226026 9.56
FERREIRA

MNOTAANOD
MATRICULA MNOME

2016
PROFISSIONAL DE NIVEL SUPERIOR DO SISTEMA PENITENCIARIO
239471 BEATRIZ DE MOURA GUIMARAES 7,21
93726 PETERSON LULZ SCHMIDT B.77

336026 MARGARIDA AUXILIADORA DIAS a5
FERREIRA

MNOTASANG
MATRICULA NOME
2017



PROFISSIONAL DE MNIVEL SUPERIOR DO SISTEMA PENITENCIARIO

239471 BEATRIZ MOURA GUIMARAES 7,00
96057 NAZARE HADDAD 9,69
NOTA/AND
MATRICULA MOME
2015

AGENTE DE SEGURANCA SOCIOEDUCATING

CLAUDIRENE GONCALVES

Oa SILVA

240353 9,56
SABING
MOTAJANOD
MATRICULA MNOME
2016
AGENTE DE SEGURANCA SOCIOEDUCATIVGD
CLAUDIRENE GONCALVES DA SILVA
240353 SABIND 9,68
NOTAAND
MATRICULA NOME
2017
AGENTE DE SEGURANCA SOCIOEDUCATIVGD
540353 CLAUDIRENE GONCALVES DA SILVA 9.93
SABING
NOTAAND
MATRICULA MOME
2018
ASSISTENTE DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVG
138370 MARLA  INES DAQ,EEL
SILVA
MOTASANG
MATRICULA NOME
2016
AMALISTA DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVG
543388 AN PAULA FERNAMDES 3,50
ELIAS
NOTAMAND

MATRICULA NOME



AMALISTA DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVG

243388

254353

MATRICULA

AMALISTA DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVG

243388

536864

MATRICULA

AMALISTA
SOCIAL

0O DESENVOLVIMENTO

104061

MATRICULA

AMALISTA
S0OClAL

DO DESENVOLVIMENTO

104061

MATRICULA MOME

AMALISTA
ADMINISTRATIVG

141011 JUCIMEIRE DE OLIVEIRA SILWVA 9,91

MATRICULA MOME

AMALISTA
ADMINISTRATIVG

ANA PAULA FERMNANDES ELIAS

MIGUEL
MAGALHAES

NOME

2017

966

r

DEB 3l

MOTAAND

2018

ANA PAULA FERNANDES ELIAS 9,31

MONICA RODRIGUES

S0UsA

ECOMOMICO

ECOMNOMICO

NOTAAND

2018

10,0

NOTAJAND

2017

MARTA BELIZARIO SILVA MARTINHO 2,98

NOTAANO

2018

MARTA BELIZARIO SILVA MARTINHO 10,0



22173 ARTHUR CORREA 9,37
MILITAD

MOTASAND
MATRICULA NOME
201772016

COMCILIADOR, DE DEFESA Do
COMSUMIDOR,

JOSE  FRANCISCO DA APROVADO SEGUNDO O ART. 12 A DECRETO 3444 DE

71620
SILVA 0700704

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Palitico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

[ Cadigo de autenticacdo: 872b4adl ]

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:fhomolog.iomat. mt.gov.brilegislacao/diario_oficial/consultar
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